kelompok, organisasi dan institusi.

Maka dari itu, perlu dialog yang

membangun untuk bisa saling

bertukar ilmu pengetahuan,

menumbuhkembangkan sikap

9Fuad Abdurahman, Kado Terindah

Rasulullah: Biografi dan kisah-kisah

menakjubkan di Rumah Cinta Nabi

(Bandung: Ikhlas Media, Januari 2013M/

Safar 1434H).